
 



 
Anmälningsbetämmelser 
 
 
Du måste läsa igenom och godkänna anmälningsbestämmelserna nedan innan du skriver under anmälningsblanketten. 
 
 
Anmälan är bindande och innebär även en betalningsskyldighet. 
Anmälan görs skriftligen på denna anmälningsblankett som även finns på vår hemsida. 
(Är du under 18 år, behöver vi även målsmans underskrift). Posta, faxa eller scanna in din anmälan till oss. När vi har fått din anmälan skickar 
vi en bekräftelse och betalningsinstruktioner till dig via e-postadressen som du angett. Därför är det mycket viktigt att du har en fungerande  
e-postadress och anger den korrekt! Kontakta oss om du inte har någon e-postadress, eller om du inte har fått någon bekräftelse direkt efter 
din anmälan. 
 
Vid varje kursstart krävs en ny anmälan. Du blir ej automatiskt överflyttad till nästa termin. 
 
 
Betalning via bankgiro 
Har du anmält dig skriftligen till oss får du en bekräftelse/kallelse via e-post med betalningsinstruktioner. Du kan betala in på bg 790-2588. 
Förfallodag står på din kursbekräftelse.  Har du anmält dig och betalt nära inpå kursstart, ta med kvitto på inbetald avgift vid din första lektion. 
Du kan dela upp kursavgiften på två inbetalningar om så önskas. Då betalar du en extra avgift vid första inbetalningen på 150 kr per kurs. 
Första delbetalningen, dvs halva kursavgiften plus delbetalningsavgiften, skall vara oss tillhanda senast på förfallodagen som finns angivet på 
din kursbekräftelse. Andra halvan av kursavgiften ska vara oss tillhanda senast den 29 februari 2012. Obs! Vid delbetalning är du fortfarande 
betalningsskyldig för hela kursavgiften. 
 
 
Anmälan via vår hemsida 
Om du gör en anmälan direkt via vår hemsida gäller samma anmälningsbestämmelser med tillägget ångerrätt enligt Distans-och 
hemförsäljingslagen. Anmälan är bindande. Du får automatiskt en bekräftelse och betalningsinstruktioner via e-post som också är din kallelse 
till kursen. Obs! Ingen ytterligare kallelse skickas ut innan kursstart. Du ansvarar själv för att hålla koll på när din kurs startar. Önskar ni dela 
upp kursavgiften på två inbetalningar, behöver ni göra en skriftlig anmälan och få faktura via e-post. 
 
 
Betalningspåminnelse 
Vid försenad inbetalning debiteras 50kr i påminnelseavgift vid varje skriftlig påminnelse. Detta gäller även dig som väljer att dela upp 
inbetalningarna på två gånger. Efter den andra skriftliga påminnelsen överlämnas ärendet till inkasso. 
 
 
Rabatter 
Flerkursrabatt: 10% per kurs vid två eller fler kurser. Obs! Om du anmäler dig till flera kurser vid olika tillfällen måste du kontakta kontoret för 
att se till att du får dina rabatter på båda kurserna. Lämnar du in anmälan till alla kurser samtidigt sker detta automatiskt. 
 
Terminskort: Vill man dansa mycket, mer än två kurser per termin, lönar det sig att köpa terminskort. Vi erbjuder ungdomskort och vuxenkort. 
Man anmäler sig till tre kurser och dansar utöver det i mån av plats. Priser och mer info på www.marikas.se. 
 
Rabatterna kan ej kombineras. 
 
 
Bestämmelser vid avanmälan 
Eventuell avanmälan måste göras skriftligen (går bra via mejl till info@marikas.se). När vi fått din avanmälan skickar vi en bekräftelse. 
Vänligen kontakta oss om du inte fått bekräftelse på din avanmälan. Du är inte avanmäld förrän en vi bekräftat din avanmälan. Från och med 
1/1-2012  debiteras en avanmälningsavgift på 200kr per kurs. Vid avanmälan från och med 15/1-2012 debiteras 50% av kursavgiften. Från 
och med kursstart den 30/1-2012 debiteras full kursavgift. Om du avbryter kursen eller inte kommer till kursstart är du skyldig att betala full 
kursavgift. Frånvaro efter kursstart berättigar inte till återbetalning av kursavgiften. Samma regler gäller vid anmälan via vår hemsida. 
 
 
Återbetalning 
Om du avbryter en kurs p.g.a. varaktigt studiehinder (t.ex. sjukdom styrkt med läkarintyg eller avflyttning från orten), återbetalar vi kursavgiften 
för den tid som är specificerat i läkarintyget med ett avdrag på 200 kr per kurs eller 400 kr för terminskortet i administrationsavgift. Är en kurs 
som du anmält dig till fullsatt eller har för få anmälningar och därför inte startas, får du tillbaka hela den inbetalda kursavgiften. Ställs kursen in 
mitt i terminen återbetalas den ej utnyttjade delen. 
 
 
Byte av kurs 
Om du efter kursstart vill byta till annan kurs så går det bra att göra det under de tre första veckorna in på terminen. Observera dock att din 
anmälan fortfarande är bindande. Obs: Eventuell mellanskillnad regleras av Marikas/kund. 
 
 
Enstaka lektioner/Provlektioner 
För dig som vill prova på ett ämne innan du anmäler dig finns det möjlighet att ta en provlektion i mån av plats även efter kursstart. Kostnad 
150/200 kr. 
 
 
Maila eller ring gärna oss vid frågor! 


